
 
Uchwała Nr 81/2021  

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 25 maja 2021 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok.        
       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305)   oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego 
Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku       
             
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
   
§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 53.628,00 zł  zgodnie                            
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.            
 
§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 53.628,00 zł  zgodnie                          
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.               
  
§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr  XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2021 rok 
"Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 
rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
      
       
§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
       
Planowane dochody ogółem   55 758 743,38 zł   
Planowane dochody bieżące   54 898 743,38 zł   
Planowane dochody majątkowe       860 000,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   65 806 895,65 zł   
Planowane wydatki bieżące   58 506 810,15 zł   
Planowane wydatki majątkowe    7 300 085,50 zł   
Planowany deficyt                       -10 048 152,27 zł   
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
  

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



 
                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 81/2021  z dnia 25.05.2021 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                            53.628 zł               

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                                    53.628 zł 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.         53.628 zł 
135.2021.MJ z dnia 19 maja 2021 r. zwiększa się dochody 

Powiatu z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w związku z programem kompleksowego wsparcia 
rodzin „Za życiem”. 
 

II. Zmniejszenia wydatków 

o kwotę :                 10.480 zł 
 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                          4.000 zł 
 
• Zmniejsza sie rezerwę celową w związku z uznaniem przez                     4.000 zł 
Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 18 maja 2021 r. celowości 
zadania wynikającego z programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w planie 
finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2021roku. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza            6.480 zł
  

 
• Na podstawie wniosku Podinspektora Wydziału Organizacyjnego,                   6.480 zł 
Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy Starostwa 

z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego 
Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej. 
 
III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                   64.108 zł 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                                              53.628 zł 
 
• Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Środowiskowego                   53.628 zł 
Domu Samopomocy zwiększa się plan finansowy jednostki 
z przeznaczeniem na realizację programu kompleksowego 
wsparcia rodzin „Za życiem”. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza            6.480 zł 
 
• Na podstawie wniosku Podinspektora Wydziału Organizacyjnego,          6.480 zł 
Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy Powiatowej 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej z przeznaczeniem 
na opłacenie kursów w celu doskonalenia nauczycieli. 
 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                            4.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę                       4.000 zł         
Wydziału  Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się 
plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na realizację 
zadania publicznego realizowanego w 2021 roku w zakresie 



wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w trybie 
art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
IV. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                         9.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu                               9.000 zł    
Szkół w Szczawnie – Zdroju dokonuje się przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki 
z przeznaczeniem na pokrycie różnic kursowych powstałych 
przy rozliczeniu wydatków dotyczących realizacji projektu „Europejskie 
staże szansą na rozwój kariery”. 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                        67.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego                     67.000 zł    
Środowiskowego Domu Samopomocy dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu 
zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia. 
 
w dziale 855 – Rodzina                 1.500 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego                   1.500 zł    
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem 
na sfinansowanie składki na PPK  pracodawcy od wynagrodzeń 
wypłacanych rodzinom zastępczym. 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


